Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение  «Краснополянский детский сад «Тополёк»
662211 Красноярский край, Назаровский район, с Красная Поляна , улица Мира- 26
E-mail: d.s.topolek@mail.ru телефон: 8-391-55-98-185

ПРИКАЗ

От 22. 06  .2020г.                                                                     № 105

« Об изменении типа муниципального казенного дошкольного учреждения Краснополянский детский сад «Тополёк»  в муниципальное бюджетное дошкольного учреждения Краснополянский детский сад «Тополёк»

На основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ о переименовании муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения  Краснополянский детский сад «Тополёк»  в муниципальное бюджетное дошкольного учреждения Краснополянский детский сад «Тополёк»
лист записи ЕГРЮЛ от 22.06.2020 г. за государственным № 2202400573406   и свидетельством выданного  Федеральной налоговой службы  №23  по Красноярскому краю

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Использовать новое наименование Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Краснополянский детский сад «Тополёк» (сокращенное название МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк») во всей документации, информационных системах, а также в сети Интернет на сайте МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк» с 22.06.2020 г.
2. Признать в учреждении внутренние кадровые документы, локальные акты, которые приняты до его переименования в порядке правопреемства.
 3. Завхозу Е.А.Тарасовой:
 3.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании МКДОУ в МБДОУ «Краснополянский  детский  сад «Тополё» в срок до 25 июля 2020 г.
3.2. Обеспечить изготовление новых печатей и штампов в срок до 25 июня 2020 г.
3.3. Обеспечить уничтожение печатей и штампов с прежним наименованием в срок до 25 июня 2020 г.
3.4. Обеспечить изготовление новой вывески МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк»  и ее надлежащую установку в срок до 1 сентября 2020 г.
 4. Делопроизводителю Т.М.Максимовой.:
 4.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк» в трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.
 4.2. Организовать уведомление всех работников с приказом путем его размещения на информационном стенде, на официальном сайте ДОУ.
 5.Заместителю заведующего по ВМР А.В.Антоновой в срок подготовить изменения  типа  образовательного учреждения  в локальных актах по образовательной деятельности   для подписания.
6. Администратору сайта ДОУ Т,Д,Поспеловой   произвести  внесение изменений в связи с переименованием МБДОУ «Краснополянский детский сад «Тополёк» на сайте ДОУ в срок до 01июля 2020 г.
 7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
 8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ______________ Т.М.Максимова

С приказом ознакомлены:

А.В.Антонова__________________

Е.А.Тапасова___________________

Т.Д.Поспелова_________________